u. l. s. m. r. cod. Secundum seruo dei recluso

clor umplebentur; cū autē eto ut aliarūq; et antea et in istancius commonico. Quae  
 si supri omnimoda dilacione; postposita aptū sibi ligere debeant sacerdoti;  
 piodu bērolū; et tū tempore pastoris ppiu sint; egimine destitua. 7.

GREGOR SECVNDVS SERVVDI INCLAVSO.

7.  
 LXXXII.  
 u. s. m. b. a. c.

**D**ilectionis tuae scripturae uis episcopi. que hinc sensu amoris melle i dicitur apert. Os  
 quante ad inspiratione uita e plena que pgrate spipferunt. si hinc culture lo  
 quencie. nuer bonū tū puri apparebant. si solū ueritate itaq; caritate raduome  
 noncia ponne qd locuta caelestis patriae flagrabant. In his ueritatibus a medi  
 leocio patere studuit ut ad hanc libellā exhortationū scribere deberem.  
 si sicut te necesse. si hinc qui a caritate podagre dolentibus; tantūq; curarū tumul  
 tibus p mor. Ut quae uis mū quā me aliquo fuisse ramini kar. Valde tam me uideā  
 eē qui fuerim. Qd autē serua caritas & ueritate quinquagenariū ad huc luena  
 lib; desideris asserit subiacere. In hoc quoq; diuina oculi in pl & pceptū quod ser  
 uis est. lustris in pncipio accusatore sui; plectam dubio maiores et ceteros tunc allu  
 In fidias pba; quim a corbella cetera eū pparasti. Tanto quip palle deceptionis molim  
 na ardencius exquiri quā uitate celesti patriae feruencius inhiare cognoscer  
 plos enim quante cū plorib; ducimus & si formidatōi accrimidiam quā cetera  
 antiqua estem bellū ppositum quā sibi aue ptam. Quis autē quis saltarū. uita ducit  
 Quid aliud quā monachos dixerim. qui seruos uirtutis & uita ante uisio exarof est  
 nastar. Curet qd eū in singulari te hostas impetiat. a quos in pōū singulari expec  
 tat. & nos quide quib; homines uimū. se pōp homines facido hostas p tamur. Uor  
 autem qui uia uic p pntare cetera hominū frequencis ducias. Tancomalora certami  
 no patin eē nē est. Quante ad uas p pteoytationū magister accedit. Neq; in uia  
 care p racionib; a ceterib; dī sinoliqua in eruptione temporis potest in quibus  
 si hinc uisio cōtinū p pntat est. ipsa tam humanitatis infirmitas ad diem & ipiem re  
 labit. Ut dicitur quando fessa laceat atque studium exercitacione torpescat. anti  
 ca ueritatē max ut acia mte inuenierit. a cetera sub quibus dā occasionib;

85